Natura
vnicor-
nis descri-
bitur

Vnicor-
nis xpm
signat

D

De' trīa
scriptū
terrā ma-
riā

Erēpluz
quō ma-
ria suos
defen dit

secū habuerit deuotionē et affectuosam inuo-
cationē beatissime virginis tūrus ac securus
efficietur ab inimicis quibuscūq;. Unde legit
quod quidā monachus fuit in quadā cōgrega-
tiōe deuotissim⁹ ac familiarissim⁹ virginis glo-
riose: q̄ semel instigante inimico tātū bibit ī
cellario q̄ sine sensu oīno putabat: et cū esset se-
ro: et sic ebri⁹ cellariū exiēs versus eccliam tē-
deret p̄ claustrū apparuit ei diabolus in for-
ma cuiusdā thauri mire magnitudis demō-
strans q̄ eum uellet cornib⁹ p̄forare. Et ecce
subito uidit quandā pulcherrimā puellā ve-
niētē cesariē sup humeros diffusam habentē
et ī sua manu dextera mīcā ḡgā tenētē. Que
diabolū increpauit: q̄ talia facere famulo suo
p̄sūperat: et iussit ut cito discederet: nec ei q̄c
q̄ mali facere auderet. Quib⁹ dictis demon
disparuit. Deinde cū ceptū iter monach⁹ il-
le pageret et ecclie appropinquaret: diabol⁹
q̄si canis nimis terribilis ex improviso in eū
p̄silijt. Et itez p̄dicta puella affuit et demo-
nē repulit. Demū illo intrāte eccliam inimi-
cus terribilior q̄ prius uelut leo immanissim⁹
aduersus eū rugiēs q̄si eū deuoratur⁹ appa-
ruit. S; puella que p̄mo et scdo eū liberaue-
rat: itez apparēs diabolū acriter uirga quā
in manu tenebat uerberauit dicens. Quē mi-
hi obedire nolūisti: hec ad p̄sens habere me-
ruisti: et statim diabol⁹ ut fum⁹ euauit: nec
ultra appuit. Postea ḡo p̄sissima illa puella
manu apprehendēs ipm monachū ad lectū
suum reduxit. Accūq; discooperuit ac ipm
intra locauit: et caput eius reclinauit: ac cru-
cis signū in eius fronte premisit. Et cū mira-
ri cepisset dīcēs. Que es tu bona puella que
tāta mihi bñficia p̄stitisti? Rndit. Ego sum
maria m̄r dei: et statim disparuit. Que oīa il-
le monach⁹ postea alijs per ordinem enarra-
uit: atq; uita suā in meli⁹ emēdauit. **N**icla-
ne p̄pēdi pōt q̄rū potēs est beatissima ḡgo: q̄
nos exītes in medio leonū in medioq; dra-
conū et serpentū infernalū defendit ne ab eis
deuoremur: occidamur: transgulemur et mor-
deamur: et ne ab isto hoste nro diabolo ad in-
fernales penas deportemur. **S**i q̄s autē q̄-
rat: q̄re cū diabol⁹ tpe **Thobie** septē uiros sa-
re trasgulauerit p̄p̄ p̄ctm̄ eorū (ut h; **Tho-
bie**. vj.) nō etiā nūc trucidet oēs q̄s in man⁹
suas tradāt p̄ctā mortalia? **R**ndeo q̄ h; iō p̄-
cedit: q̄ de⁹ dedit hoīb⁹ hanc ḡginē potētis-
simā: q̄ h; in manu ḡgā ferreā ad arcendas
bestias infernales: et ipos demōes effugandos
Un̄ illi inq̄t p̄s. Reges eos ī uirga ferrea: et
tāq; uas figuli p̄stringes eos. **H**ec autē p̄s